令和６年 １月 ４日

新入生

新入生保護者 各位

長崎日大高校サッカー部

監  督   坂 本  信 行

令和 6 年度長崎日大高校サッカー部説明会について

 初春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。
 ２０２４年がスタートし、進学を控えた皆様は新しい生活に向け、多くの期待

と多少の不安を抱えている時期ではないでしょうか。例年この時期にサッカー

部についてお問い合わせを多くいただきますので、少しでも不安をとり除けれ

ばと思い、下記の日程のとおり説明会を実施いたします。説明会への参加が入部へ

の影響はありませんが、本校への入学が決定しており、入部を希望される選手はぜひ

参加くださいますようお願い申し上げます。

記

   期日 ： 令和６年２月４日（日）

   時間 ： １３時から２時間程度

   場所 ： 長崎日大高校本館２階ビジュアルホール

   対象 ： 令和６年４月より本校への入学が決定しており、サッカー部へ入部を

希望する者

※保護者様も参加可能です。

申込方法 ： 生徒氏名、出身中学校（出身チーム）を下の連絡先までメールにて
ご連絡下さい。

お問合せ ： 下の連絡先までご連絡下さい。

  連絡先 ： ikuyubon0713@yahoo.co.jp	 	 	   担当 坂本

                                              以上

mailto:ikuyubon0713@yahoo.co.jp